



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 1993/2025 MUNICÍPIO DE SILVÂNIA -
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 485/2025.

OBJETO: DISPENSA DE LICITAÇÃO OFÍCIO Nº 99/2025 REFERENTE A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E DE MANUTENÇÃO GERAL PARA AS ESCOLAS MUNICIPAIS.

O(A) SECRETARIA DE EDUCACAO do(a) FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - FME, GO, no uso e gozo de suas atribuições legais, previstas na Constituição Federal e Estadual, bem como na Lei Orgânica do Município, e considerando ainda o que dispõe a Legislação vigente, e os demais atos administrativos: RESOLVE:

ADJUDICAR as empresas:

ELETRO SILVANIA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 07.395.206/0001-07, estabelecida na AV DOM BOSCO, LOTES 264/308, BAIRRO CONSELHEIRO MANOEL CAETANO, SILVÂNIA, GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/1	CABO FLEXIVEL 2.5MM		100	UN	2,30	230,00
1/2	CABO PP 2X4.0 MM		80	UN	12,31	984,80
1/3	CABO PP 2X6,0MM		45	MT	17,08	768,60
1/4	COLA ADESIVA FIXA TUBO 400G		2	UN	19,64	39,28
1/5	DISJUNTOR DR 4POL 40A		1	UN	133,86	133,86
1/6	ACABAMENTO P/ REGISTRO 1.1/2		2	UN	59,57	119,14
1/7	ENGATE 40CM PVC		1	UN	4,09	4,09
1/8	ACABAMENTO VÁLVULA BRANCO		4	UN	71,73	286,92
1/9	FITA ISOLANTE 20MT		5	PÇ	8,81	44,05
1/10	ACABAMENTO VÁLVULA CROMADO		2	UN	151,58	303,16
1/11	FITA VEDA ROSCA 25CM		1	UN	2,91	2,91
1/12	CHUVEIRO MAXI DUCHA 220V		1	UN	81,48	81,48
1/13	LAMPADA LED 20 W		24	UN	9,50	228,00
1/14	LAMPADA LED 40W		55	UN	20,43	1.123,65
1/15	MODULO TOMADA 20A		6	UN	7,24	43,44
1/16	MODULO CEGO 1700-E		1	UN	0,89	0,89
1/17	MODULO TOMADA 20A FA		12	UN	6,01	72,12
1/18	LAMPADA LED 50W		70	UN	26,54	1.857,80
1/19	OLEO DESINGRIPANTE		1	UN	11,77	11,77
1/20	PLACA 4X2 2 POSTOS		6	UN	4,87	29,22
1/21	PLACA 4X2 P/2 MÓDULOS AFASTADO		5	UN	4,68	23,40
1/22	PLACA 4X2 P/ 3 MÓDULOS		6	UN	6,35	38,10



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 1993/2025 MUNICÍPIO DE SILVÂNIA -
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 485/2025.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/23	PROJETOR LED 200W		3	UN	145,25	435,75
1/24	REPARO VALVULA DESC		2	UN	97,43	194,86
1/25	PROJETOR LED 300W		6	UN	232,03	1.392,18
1/26	SILICONE 400G PU40 CINZA		1	UN	12,41	12,41
1/27	PARAF MAQ CAB RED FENDA 3/16X2 1/2		20	UN	0,44	8,80
1/28	SILICONE 50GR ALTA TEMPERATURA		2	UN	8,81	17,62
1/29	PINO MACHO 2P 10A RETO PT FAME 2140+		3	UN	6,25	18,75
1/30	BITS LONGO TC2802 PERFIL		1	UN	5,86	5,86
1/31	DISJ DIN TRI 100A		2	UN	222,48	444,96
1/32	DISJ DIN UNI 20A		2	UN	10,98	21,96
1/33	DISJ DIN UNI 25A		2	UN	10,88	21,76
1/34	PLAFOM BRANCO SOQUETE DE LOUCA		32	UN	5,12	163,84
1/35	INT 1 TEC SIMP		1	UN	7,86	7,86
1/36	PORTA LAMP LOUCA E-27C BRONZE		1	UN	3,45	3,45
1/37	lamina serra		6	UN	11,77	70,62
1/38	luva sold 25mm		2	UN	0,74	1,48
1/39	luva sold 50mm		1	UN	2,91	2,91
1/40	niple rosca 3/4		1	UN	1,03	1,03
1/41	ADESIVO PVC 175 GR		5	UN	17,58	87,90
1/42	INTERRUPTOR SIMPLES 1 TECLA		2	UN	7,83	15,66
1/43	Torneira de bancada C 74		2	UND	110,77	221,54
1/44	TORNEIRA DE JARDIM		1	UN	42,83	42,83
1/45	TORNEIRA BOIA		3	UN	71,24	213,72
1/46	Válvula tanque		2	UND	29,49	58,98
1/47	Válvula lavatório		1	UND	21,61	21,61
1/48	VÁLVULA TANQUE PVC 1.1/4		2	UN	6,40	12,80
TOTAL DO FORNECEDOR .:						9.927,82

PUBLIQUE - SE

SILVÂNIA, 20 de maio de 2025

KELEM MONTES CARDOSO MESQUITA
880.953.551-00
SECRETARIA DE EDUCACAO